2
[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в муниципальную программу

О внесении изменений
в отдельные постановления
администрации города Перми
по обеспечению жильем
отдельных категорий граждан

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Перми в соответствие с действующим законодательством
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Перми от 21 августа 2012 г. № 470 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по исполнению переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями реабилитированных лиц, имеющих инвалидность или являющихся пенсионерами, и проживающих совместно членов их семей, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилом помещении и имеющих право на обеспечение жилым помещением» следующие изменения:
1.1. в преамбуле слова «статьей 59.1 Устава города Перми» заменить словами «Уставом города Перми»;
1.2. в пункте 3 слова «управление жилищных отношений администрации
города Перми» словами «департамент социальной политики администрации города Перми».
2. Внести в пункт 3 постановления администрации города Перми от 12 апреля 2012 г. № 163 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по исполнению переданных государственных полномочий
по предоставлению мер социальной поддержки по обеспечению жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий» (ред. от 11.08.2020 № 695) изменение заменив слова «управление жилищных отношений администрации города Перми» словами «департамент социальной политики администрации города Перми».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 г.
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования город Пермь
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Перми
Овсянникову Ю.А.

2
[bookmark: _GoBack]Глава города Перми	Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf